Проект
PAGE
2

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __.12.2019г.

                                                № ___
ст. Григорьевская

	Об индикативном плане социально-экономического развития
Григорьевского сельского поселения Северского района на 2020 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района Совет Григорьевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Григорьевского сельского поселения Северского района на 2020 год, согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения Северского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
	Глава Григорьевского сельского поселения Северского района
	С.В.Ливенцев

[image: image1.jpg]o N
N N

............

\